
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 012 636 95 95; e-mail: dzielnica5@um.krakow.pl 

 

                                                                     Uchwała Nr XXXVI/349/2013 

                                                              Rady Dzielnicy V  Krowodrza 

                                           z dnia 17 września 2013 r. 
 

w sprawie: Dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego w ramach Programu Poprawy Bezpieczeństwa      

                     dla Miasta Krakowa na lata 2011 –2015 

                    
Na podstawie § 4 pkt. 2 lit a   Statutu Dzielnicy V stanowiącego załącznik nr 5 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 18.12.1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic ( tekst jednolity: Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z dnia 6.11.2002 r. nr 243, poz. 3278)  – Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala co 

następuje: 

 
§ 1 

Uchyla się Uchwałę Nr VI/62/2011 Rady Dzielnicy V Krowodrza z dnia 21 czerwca 2011 r. 

 

§ 2 
 

1. W skład Dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego deleguje się członków Rady Dzielnicy V 

Krowodrza : Agnieszka Wantuch, Paweł Nowak. 

2. Przedstawicieli środowiska lokalnego: Henryka Has, Janusz Mika 

3. Paweł Maślej – Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących  nr 51, Małgorzata Oniszko – 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 34, Iwona Pasznicka–Longa – Dyrektor Zespołu Szkół 

Specjalnych nr 4 

4. Przedstawicieli Policji – asp. Rafał Dreksa, asp. sztabowy Paweł Kurzawa 

5. Przedstawiciel Straży Miejskiej – zastępca kierownika referatu Patrolowo-Interwencyjnego 

Elżbieta Lucher 

§ 3 

Na Przewodniczącego Dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego proponuje się Pawła Nowaka. 

 

§ 4 

Na sekretarza Dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego proponuje się Henrykę Has. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

 

Piotr Klimowicz 



  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 012 636 95 95; e-mail: dzielnica5@um.krakow.pl 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


